Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
МИРНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ сОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ

8 августа 2011 г.                                                                                       № 40 – 2

О награждении  Почетной грамотой МО «Город Мирный»

В соответствии с Положением о наградах и поощрениях МО «Город Мирный», Президиум городского Совета решил:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие почтовой отрасли Мирнинского района и города Мирного, активную гражданскую позицию и в связи с 60-летием, наградить Почетной грамотой муниципального образования «Город Мирный»:

· Степанову Валентину Алексеевну – начальника ОСП Мирнинский почтамт УФПС РС(Я) филиал ФГУП «Почта России».
	 Председатель ГС
	_______________ А.В. Басыров